
Uchwała Nr XIII/67/2008
Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 stycznia 2008 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady na 2008 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź.
zmianami) Rada Gminy Rokietnica postanawia co następuje:

§ 1

Uchwala się plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Porządku
Publicznego na rok 2008 stanowiący załącznik nr l ch niniejszej uchwały.

§2

Uchwała się plan pracy Komisji Budżetu, Finansów iRozwoju
Gospodarczego na rok 2008 stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej
uchwały,

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



I
Załącznik nr 1 do uchwały
Nr XIII/67/2008 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 28.01.2008 r

Plan
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i Porządku

Publicznego na 2008 r.

l. Udział w pracach przy tworzeniu i opiniowaniu budżetu gminy,
opiniowanie projektów uchwał w sprawach lokalnych.

2. Przegląd placówek oświatowych ikulturalnych na terenie gminy
Rokietnica - wspieranie ich działalności.

3. Współuczestnictwo w organizowaniu imprez o charakterze regionalnym
iogólnopolskim:
- biegi przełajowe o Puchar Wójta Gminy,
- realizacja programu "Zachowaj Trzeźwy Umysł",
- obchody rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej,
- okolicznościowe imprezy rocznicowe np. rocznica pacyfikacji gminy,

święto niepodległości.
4. Inicjowanie i organizowanie spotkań z dyrektorami placówek

oświatowych, przedstawicielami rady Rodziców, przedstawicielami
organu prowadzącego.

5. Współudział w organizowaniu imprez kulturalnych i sportowych o
charakterze gminnym - spotkanie opłatkowe, mini olimpiady
Uczniowskich Klubów Sportowych, ważne rocznice w szkołach.

6. Wspieranie wszelkich działań zmierzających do rozwoju gminnej
oświaty, kultury i sportu szkolnego - poszukiwanie skutecznych
rozwiązań zapewniających funkcjonowanie różnorodnych zajęć poza
lekcyjnych:
- spotkanie z Gminnym Koordynatorem Sportu,
- przegląd placówek oświatowych ikulturalnych - uzgodnienia
regulaminów wynagradzania.

7. Współpraca z pozostałymi komisjami Rady Gminy w opiniowaniu i
tworzeniu prawa lokalnego - spotkania w miarę potrzeb.

8. Współpraca z policją w sprawach porządku i bezpieczeństwa, zwalczania
przestępczości -izapobieganie patologiom społecznym na terenie gminy.

9. Współpraca z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Gminnym
Zespołem Ekonomiczno-Administracyjnym Szkół, Gminną Komisją ds.
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - poszukiwanie sposobów
rozwiązywania problemów społecznych i oświatowych.



10. Współdziałanie z instytucjami gminnymi i regionalnymi - Koła
Gospodyń Wiejskich, Akcja Katolicka, Ośrodek Doradztwa Rolniczego
w Boguchwale - w zakresie rozwoju kultury, tradycji, obrzędów
ludowych oraz ich promowania.

11. Podejmowanie i prowadzenie działań mających na celu dalsze
funkcjonowanie POP w gminie - współdziałanie z Wójtem Gminy w
tym zakresie.

12.Zajmowanie stanowisk i wydawanie opinii w sprawach poruszanych w
pismach wpływających do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Prawa i
Porządku Publicznego.

Stanl~V~/zfłń-mta



Załącznik nr 2 do uchwały
Nr XIII/6!ł12008 Rady Gminy
Rokietnica z dnia 28.01.2008r.

Plan
Pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2008 r.

1. Opracowanie i zatwierdzenie sprawozdania z prac komisji za 2007 r.
2. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.,
3. Przegląd stanu dróg gminnych idojazdowych do pól na terenie gminy

Rokietnica.
4. Omówienie realizacji budżetu gminy za I półrocze 2008 roku.
5. Prace nad projektem budżetu gminy na 2009 rok.

Komisja zakłada średnio jedno spotkanie na kwartał.
Pozostałe ewentualne spotkania komisji w ciągu roku wynikać będą z
realizacji budżetu gminy oraz innych zaistniałych potrzeb ispraw
bieżących.


